
Организациона структура на Штедилница Можности ДОО Скопје

сектор човечки ресурси

20.јан.21

Единствен 
Содружник

Управител

служба за внатрешна ревизија

ОСИС (Директор за информациска сигурност)

служба за спречување 
перење пари и 

усогласеност со законска 
регулатива

Сектор Правни и општи 
работи

Сектор 
Трансакции и 
логистика на 

Сектор Деловна мрежа
Сектор Човечки 

ресурси
Сектор ИТ

правна служба

служба за управување со лоши 
пласмани

служба 
логистика на 

продажба

служба логистика 
на шалтери

Експозитури

Служба за 
човечки ресурси оддел за апликативен 

софтвер

служба за трезорско 
работење

служба за управување 
со ризици

Релации со клиенти (CRM) 

координација на 
продажба

Сектор за управување 
со финансии, ризици и 
средства

служба за финансии и 
сметководство

оддел за системски 
софтвер и компјутерски 

мрежи

служба за СМЕ

надзорен одбор

одбор за ревизија

одбор за управување со ризици

општа служба


